СОВЕТ АПАСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2021 года                                                                         №60

О внесении изменений в решение от 27.09.2021г. № 59 “О внесении изменений

в Правила землепользования и застройки муниципального образования “Поселок

городского типа Апастово” Апастовского муниципального района Республики Татарстан

Совет Апастовского городского поселения Апастовского муниципального

района Республики Татарстан     р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Апастовского городского поселения Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 27 сентября  2021 года №  59 «О

внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального

образования “Поселок городского типа Апастово” Апастовского муниципального района

Республики Татарстан” следующие изменения:

в пункте 1 слова «от 29 декабря 2017 года №96» заменить словами «от 1 февраля

2021 года № 27».

2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и специальных информационных стендах в

соответствии с порядком, определенным Уставом муниципального образования

«Поселок городского типа Апастово» поселения Апастовского муниципального района

Республики Татарстан.

Глава муниципального образования

«Поселок городского типа Апастово»

Председатель Совета Апастовского

городского поселения                                                       Р.Ф. Хисамутдинов

Приложение1